
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Росинка» 

города Губкина Белгородской области 

----------------------------------------------------------------------------------------------------  

309184 Белгородская область, город Губкин, улица Гастелло, дом 10/2 

 

ПРИКАЗ 

07. 11.2022г.                                                                                                               №  211 о/д 

 

Об утверждении перечня 

должностей 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 04 июля 

2022 года № 410-пп «О мерах по предупреждению коррупции в организациях, 

подведомственных органам исполнительной власти, государственным органам 

Белгородской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с 

коррупционными рисками в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении «Центр развития ребенка - детский сад № 30 «Росинка» города Губкина 

Белгородской области.   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ «Центр развития   
ребенка - детский сад №30 «Росинка»                                             Н.И. Михайлова  

 

 

  



 

Утвержден 

приказом МАДОУ «Центр развития  

ребенка – детский сад №30 «Росинка»  

от 07. 11.2022г. № 211 

 

 

 

Перечень должностей, исполнение обязанностей,  

по которым связано с коррупционными рисками  

в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении «Центр развития ребенка –  

детский сад № 30 «Росинка»  

города Губкина Белгородской области. 

 

1. Заведующий МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №30 

«Росинка»; 

2. Старший воспитатель МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад 

№30 «Росинка». 

 

 

 

 

 

  


		2022-11-07T13:57:41+0300
	Михайлова Наталья Ивановна




